
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS IR UKRAINOS JAUNIMO MAINŲ TARYBOS LĖŠOMIS 2023 

METAIS FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

2023 m. birželio    d.  Nr. 2V -    (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.4. priemonę „perduoti Lietuvos patirtį ES Rytų partnerystės ir 

kitoms besivystančioms valstybėms jaunimo reikalų srityje“ bei Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės ir Ukrainos Vyriausybės susitarimu dėl Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. lapkričio 11 d. nutarimu Nr. 1175 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Ukrainos Vyriausybės susitarimo dėl Lietuvos ir Ukrainos 

jaunimo mainų tarybos patvirtinimo“, Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos komiteto 2023 

m. gegužės 31 d. nutarimu Nr. 17 „Dėl Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos lėšų skyrimo“ 

ir atsižvelgdamas į Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos lėšomis 2023 m. finansuojamų 

projektų konkurso komisijos 2023 m. gegužės 8 d. posėdžio protokolą Nr. 4P-17A (5.9) bei 

Konkurso komisijos sekretorės  2023 m. birželio 14 d. Nr. 5S-353 (2.30E) tarnybinį pranešimą:

1. T v i r t i n u   Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos lėšomis 2023 metais 

konkurso būdu finansuojamų ir rezervinių projektų sąrašus (Priedas Nr. 1).

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyriausiajai specialistei Miglei Lamonovaitei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų 

įgyvendinimą finansuojant projektus.

L.e.p. direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti direktorių                                                                                  Justina Alsytė-Gogelienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA Jaunimo reikalų 
agentūros direktoriaus 2023 m. birželio    
d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4) Priedas Nr. 1

LIETUVOS IR UKRAINOS JAUNIMO MAINŲ TARYBOS LĖŠOMIS 2023 METAIS 
FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSO FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

  

LIETUVOS IR UKRAINOS JAUNIMO MAINŲ TARYBOS LĖŠOMIS 2023 METAIS 
FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSO REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Projekto 
numeris

Juridinio 
asmens kodas

Organizacijos 
pavadinimas

Projekto 
pavadinimas

Skiriamų 
balų 

vidurkis

Prašoma 
lėšų suma 
2023 m.

Skiriama 
suma 

(eurais)

1. UMF05946 305421045 Valčiūnų kaimo 
bendruomenė "Būkime kartu" 99 15 000 15 000

2. UMF05930
188774594 Panevėžio rajono 

savivaldybės 
administracija

Kultūrinis 
dialogas 
jaunimui

98 14 390,40 14 390,40

3. UMF05938 306071007 VšĮ "ATEIK IR TU" Ištieskime ranka 
kitam

97,5 15 000 14 810

4. UMF05932 191907421 Lietuvos skautija Aukime kartu! 97 15 000 14 100
5. UMF06005 305646177 VšĮ „Metų rievės“ Stick to the point 96,5 13 050 13 050

6. UMF05925 303052628 VŠĮ "SIGNUM 
INTER" Jaunimo sparnai 96 15 000 14 793

7. UMF06037
306243599

VšĮ Follow the rabbit
Art4Unity 

(A4U) 
All4Ukraine

96 12980 6 856,60

Iš viso: 93 000,00

Eil. 
Nr.

Projekto 
numeris

Juridinio 
asmens 
kodas

Organizacijos 
pavadinimas

Projekto 
pavadinimas

Skiriamų 
balų 

vidurkis

Prašoma 
lėšų 

suma 
2023 m.

Skiriama 
suma 

(eurais)

1. UMF06050 303027379 Jaunimo iniciatyvinė 
grupė "MARABU" Laisva muzika 95 14 955 14955

2. UMF05995 305956699 Sostinės vaikų ir 
jaunimo centras

On the way to 
changes

91,5 13 130 12190

3. UMF05988 306238659 VšĮ Galileo centras Lietuvos ir Ukrainos 
jaunimo psichinės 91 14 956,34

14756,34



sveikatos stiprinimas

4. UMF05983
300066754 Linkuvos vaikų ir 

jaunimo užimtumo 
centras

Restart me up 90,5 12 920 12920

5. UMF05941 302326599
Viešoji įstaiga 
„Nacionalinis 

socialinės integracijos 
institutas“

Atsparūs: jaunimo 
patirtys nerimo 

akivaizdoje 89,5 14 980 14480

6. UMF05977 304881884 VšĮ "Baltijos jūrų 
skautai"

Broliai, sesės! Mes už 
taiką!

86,5 15 000 14200

7. UMF05924 306014013 VšĮ Mikroempatija Twinschools 85,5 15 000 13800

8. UMF05950 304418039 Viešoji įstaiga 
"Išminties erdvės"

Pajauskime Lietuvą 
kartu

84 14 788,60 14788,60

9. UMF05948
195473036 Panevėžio švietimo 

centras

„PRAMUŠTGALVIS 
KŪRĖJAS: PRIIMK 

IŠŠŪKĮ“
84 7 000 5003

10. UMF05909 304934486 VšĮ "Septynios 
akimirkos" Pažink akimirkas 77 6 830 6705

11. UMF05975 305717959 VšĮ Galimybių kūrėjai Tieskime tiltus kartu 74 6 523,20 6523,20

12. UMF05939 300594171
Viešoji įstaiga Vaikų 
ir paauglių socialinis 

centras

„Lietuvos ir Ukrainos 
jaunimo, esančio 

globoje (rūpyboje) 
partnerystės 
stiprinimas“

73,5 13 196 9416

13. UMF05927 193422865
Kauno technologijos 
universiteto studentų 

atstovybė
Aktyviai kartu 70 15 000 10570



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL LIETUVOS IR UKRAINOS JAUNIMO 
MAINŲ TARYBOS LĖŠOMIS 2023 METAIS 
FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSO REZULTATŲ 
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-15 Nr. 2V-183(1.4E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JUSTINA,ALSYTĖ-GOGELIENĖ, L. e. p. direktoriaus 
pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-15 14:39:07

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-15 14:39:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-13 - 2025-02-11

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Sugintienė, vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-15 14:53:43

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2023-06-15 23:35:01

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2023-06-15 atspausdino Miglė Lamonovaitė

Paieškos nuoroda


